WEBSTAR

/§ Produits de kiosqu
Articoli per chioschi e negozi

‘ TomBane iTomiome  Tomifhone Tomiirane

EAN Art. Nr. Artikel Inhalt Aktionsrabatt UVvP

EAN Nr. Art. Article Contenu Rabais d‘action PVC

EAN No. art Articolo Contenuto Ribasso d‘azione PVC

N“””“l IHl”lmH 9589 Toblerone Milch 35¢g 24 10% CHF 1.60
Toblerone Lait 35g

Toblerone Latte 35g

WMDY === Tonierone Laiaoy ® 24 0% CHF 2.70
Toblerone Lait 509
Toblerone Latte 509

H”m””“l”l”l”””"H 9578 Toblerone Crunchy Almonds 100g 20 10% CHF 4.50
Toblerone Crunchy Almonds 100g
Toblerone Crunchy Almonds 100g

H”m””ulm “ ”H"Hl” 3344 Toblerone Fruit & Nut 100g 20 10% CHF 4.50
Toblerone Fruit & Nut 100g
Toblerone Fruit & Nut 100g

(MTIONIN, === Tobierone Lait oo ° 20 0% CHF 4.00
Toblerone Latte 100g

NN =% Tonerene N o0 20 10% CHF 4.50
Toblerone Noir 100g
Toblerone Noir 100g

INIERIONE =2 Tobicrone slanc 1000 20 0% CHF 4.50
Toblerone Bianco 100g

IV =% Tobterone tavaaoe 10 10% CHF 11.80
Toblerone Lait 340g
Toblerone Latte 340g

”m””“l HH ”H”H 9607 Toblerone Weiss 340g 10 10% CHF 11.80
Toblerone Blanc 340g
Toblerone Bianco 340g

H” ”l””“l”m"”mlm 9297 Toblerone Crunchy Almonds 360g 10 10% CHF 13.75

Toblerone Crunchy Almonds 360g
Toblerone Crunchy Almonds 360g

Jahrestiefstpreis ausgenommen
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Art. Nr.
Nr. Art.
No. art

9606

6296

5812

5799

5808

5963

8786

5810

9583

7391

3058

9603

9610

Forrlibuckstrasse 220

CH - 8005 Ziirich

Artikel
Article
Articolo

Toblerone Noir 360g
Toblerone Noir 360g
Toblerone Noir 360g

Toblerone Orange Twist 360g
Toblerone Orange Twist 360g
Toblerone Orange Twist 360g

Toblerone Touristik Bar 7509g
Toblerone Touristik Bar 750g
Toblerone Touristik Bar 7509

Toblerone Milch 4 x 35g
Toblerone Lait 4 x 35g
Toblerone Latte 4 x 35g

Toblerone Touristik Mix 4 x 100g
Toblerone Touristik Mix 4 x 100g

Toblerone Touristik Mix 4 x 100g

Toblerone Touristik Tin Milch 3 x 100g
Toblerone Touristik Tin Lait 3 x 100g
Toblerone Touristik Tin Latte 3 x 100g

Toblerone Pralines 180g
Toblerone Pralines 180g
Toblerone Pralines 180g

Toblerone Touristik Tiny Mix 200g
Toblerone Touristik Tiny Mix 200g
Toblerone Touristik Tiny Mix 200g

Toblerone Tiny ass. 248g
Toblerone Tiny ass. 248g
Toblerone Tiny ass. 248g

Toblerone Tiny Milch 2489
Toblerone Tiny Lait 248g
Toblerone Tiny Latte 248g

Toblerone Tiny Milch 496g
Toblerone Tiny Lait 4969
Toblerone Tiny Latte 4969

Toblerone Tiny Mix 2.4kg
Toblerone Tiny Mix 2.4kg
Toblerone Tiny Mix 2.4kg

Toblerone Jumbo 4.5kg
Toblerone Jumbo 4.5kg
Toblerone Jumbo 4.5kg

Telefon +41 44 274 82 82
E-Mail info.zurich@webstar.ch
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Inhalt
Contenu
Contenuto

10

10

10

20

12

10

Aktionsrabatt
Rabais d‘action
Ribasso d‘azione

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

UVP
PVC
PVC

CHF 13.75

CHF 13.75

CHF 28.30

CHF 7.50

CHF 23.50

CHF 21.50

CHF 11.10

CHF 10.95

CHF 13.40

CHF 9.95

CHF 18.40

CHF 82.30

CHF 180.70

Hors les prix plus bas annuels / Prezzo basso annuale escluso
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zum Webshop



